
 
 

 

 
 
 

 
 
 

  
Muzeum Inżynierii Miejskiej | ul. św. Wawrzyńca 15, 31-060 Kraków | tel.: 12 428 66 00 | muzeum@mim.krakow.pl | www.mim.krakow.pl | NIP 676-20-72-018 | REGON 351535611 

 
 

Kraków, dnia 06.11.2018r. 
DR.26.6.2018 
 

 
 
Wykonawcy w postępowaniu 
Nr DR.26.6.2018 

 
 
Dotyczy: postępowania pn. „Dostawa samojezdnej kosiarki wraz z osprzętem dla 

Muzeum Inżynierii  Miejskiej” (Znak sprawy: DR.26.6.2018) 
 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ  
 

Zamawiający  podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 29.01.2004r.  Prawo 
zamówień publicznych (t.j. z 2018r. poz. 1986 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” 
zawiadamia, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej w niniejszym 
podstępowaniu 
 
Wykonawca: 
GREEN  TECH Grzegorz Czaja 
Ul. Grażyny 18/21 
31-217 Kraków  
Cena oferty: 182 114,02 zł 
 
Złożona przez ww. wykonawcę oferta jest ofertą jedyną i najkorzystniejszą ofertą. 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postepowaniu, nie podlega wykluczeniu                      
z udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym 
w SIWZ. Zamawiający przeprowadził badanie i ocenę złożonej oferty niepodlegającej 
odrzuceniu na podstawie kryteriów:  

1. cena – 60 %  
2. okres gwarancji – 40% 

 

mailto:muzeum@mim.krakow.pl
http://www.mim.krakow.pl/


 
 

 

 
 
 

 
 
 

  
Muzeum Inżynierii Miejskiej | ul. św. Wawrzyńca 15, 31-060 Kraków | tel.: 12 428 66 00 | muzeum@mim.krakow.pl | www.mim.krakow.pl | NIP 676-20-72-018 | REGON 351535611 

 
 

Lp. Nazwa wykonawcy Cena 60% 
Okres 

gwarancji 
40 % 

Suma pkt 

1. 

GREEN  TECH Grzegorz 
Czaja 

Ul. Grażyny 18/21 
31-217 Kraków 

182 114,02 zł 
60 pkt 

36 miesięcy 
40 pkt 

100 

 
Umowa z Wykonawcą zostanie zawarta na podstawie art. 94 ust. 2 pkt 1 lit. a) 

ustawy przed upływem terminu, o którym mowa w art. 94 ust. 1 pkt 2) ustawy. 

 
 
 
 
Piotr Gój 
      (-) 
Dyrektor 

mailto:muzeum@mim.krakow.pl
http://www.mim.krakow.pl/

